
 
PORTARIA Nº17, DE 03 DE MARÇO DE 1.997. 

 

 

 

 

                         O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, Sr. 

CELSO OLIVEIRA DE LIMA, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a 

Legislação em vigor, 

 

   

    

 

                        R E S O L V E: 

 

 

                       NOMEAR o Senhor JOAO DE ALMEIDA SAMPAIO, para exercer o 

Cargo em Comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA E 

ABASTECIMENTO e, cumulativo e interinamente, o de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

INDUSTRIA, COMERCIO E TURISMO – CC8, do quadro de pessoal desta Prefeitura 

Municipal de Jaciara – MT. 

  

 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

EM 03 DE MARÇO DE 1.997. 

 

 

CELSO OLIVEIRA LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 

lugares de costume estabelecidos por Lei Municipal. Data supra. 

 

 

MARIA TEREZA DOS SANTOS LIMA 

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO.  

 

 

 

 


